37.141.260/0001-97, situada a Rua Vigário Frei João, n.º 740,  CEP 89.609-000, neste 
ato representada pelo Sr. RROOBBEERRTTOO  CCEESSAARR  SSCCHHMMIITTZZ, brasileiro, portador do CPF/MF n.º 
061.065.729-17, e cédula de identidade n.º 5.095.671, SSP/SC, residente e domiciliado em 
Rua da Amizade. Número 200, centro.  

Valor de R$ 41.500,00 (quarenta e um mil e quinhentos reais ). 

Preços registrados:   

Lote 001 - Lote 001 

1 

23767   CARRETA AGRICOLA BASCULANTE 6 TON RODADO TANDEM, LATERAIS FIXAS COM AR 
CARRETA AGRICOLA BASCULANTE 6 TON RODADO TANDEM, LATERAIS FIXAS, COM ARO 16 COM 
PNEUS NOVOS CAPACIDADE MINIMA DE 5,6M3 TAMPA TRASEIRA COM DESTRAVAMENTO AUTOMATICO,

[...]

13.650.829-6, SSP/PR, residente e domiciliado na Avenida Rubem Cesar Case lani. 

Prefeitura Municipal de Virmond 
Estado do Paraná 

CNPJ n.º 95.587.622/0001-74 
Av. XV de Novembro, 608, Centro, Fone/Fax: (42) 3618 1122, Cep. 85.390-000 

Valor de R$ 51.940,00 (cinquenta e um mil novecentos e quarenta reais ). 

Preços registrados:   

Lote 002 - Lote 002 

1 

23768   PLATAFORMA RASPO COM TRANSPORTADOR HIDRAULICO COM 
BASCULAMENTO PLATAFORMA RASPO COM TRANSPORTADOR HIDRAULICO COM 
BASCULAMENTO HIDRAULICO COM DIMENSOES DE L2 M X C 1M X A 0,40 M TODA EM

[...]

nn..ºº   6600//22002222--PPMMVV, cujo objeto é a “   SSoolliicciittaaççããoo  ddee  mmããoo  ddee  oobbrraa  ppaarraa  rreeffoorrmmaa  ee  aammpplliiaaççããoo  
ddaa  CCaappeellaa  ddoo  CCeemmiittéérriioo  MMuunniicciippaall ” e ADJUDICA o objeto a proponente: Dambroski 
Reformas, inscrita no CNPJ sob o nº 45.121.410/0001-29, no valor total de R$ 12.500,00 
(doze mil quinhentos reais). 

Virmond, 13 de outubro de 2022. 

NEIMAR GRANOSKI 

Prefeito Municipal  

Prefeitura Municipal de Virmond 
Estado do Paraná 

CNPJ n.º 95.587.622/0001-74 
Av. XV de Novembro, 608, Centro, Fone/Fax:

[...]

nn..ºº   6611//22002222--PPMMVV, cujo objeto é a “   CCoommpprraa  ddee  ccaaiixxaa  ttéérrmmiiccaa  ddee  2288  LLiittrrooss  ppaarraa  oo  ddiiaa  ddoo  
ffuunncciioonnáárriioo  PPúúbblliiccoo” e ADJUDICA o objeto a proponente: 2RB COMERCIO E 
DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 12.050.384/0001-36, 
no valor total de R$ 17.494,40 (dezessete mil quatrocentos e noventa e quatro reais e 
quarenta centavos)  

Virmond, 13 de outubro de 2022. 

NEIMAR GRANOSKI 

Prefeito Municipal  

Prefeitura Municipal de Virmond 
Estado do Paraná 

CNPJ n.º 95.587.622/0001-74

[...]

nn..ºº   6622//22002222--PPMMVV, cujo objeto é a “   AAqquuiissiiççããoo  ddee  lliivvrrooss  ppaarraa  bbiibblliiootteeccaa  ddaa  EEssccoollaa  
MMuunniicciippaall  HHeennrriiqquuee  KKrryyggiieerr” e ADJUDICA o objeto a proponente: JCVEL COMERCIO DE 
LIVROS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 07.669.255/0001-90, no valor total de R$ 
5.656,08 (cinco mil seiscentos e cinquenta e seis reais e oito centavos ) 

Virmond, 13 de outubro de 2022. 

NEIMAR GRANOSKI 

Prefeito Municipal  

Prefeitura Municipal de Virmond 
Estado do Paraná 

CNPJ n.º 95.587.622/0001-74